
                                                                                                                                      
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 27.09.2019.                   № 28 
                                                               пос. Первомайский 

 

О вступлении в должность главы  

Первомайского сельского поселения 

Ленинградского района  

 

 

На основании решения территориальной избирательной комиссии от 17 

сентября 2019 года № 156/1390 «О регистрации избранного главы 

Первомайского сельского поселения Ленинградского района», пункта 7 статьи 

30 Устава Первомайского сельского поселения Ленинградского района, Совет 

Первомайского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л: 

1.Считать вступление в должность главы Первомайского сельского 

поселения Ленинградского района Аракчеевой Аллы Викторовны 27 сентября 

2019 года. 

2. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

районной газете «Степные зори». 

 

 

 

Глава Первомайского сельского 

поселения Ленинградского района                                                  А. В. Аракчеева 

 

 

 


